
Práci předložil(a) student(ka):
Název práce:

zn,pADoČnsxÁ UNIvERZ|T^ V PLZNI
Faku l t a  f i l o zo f i c k á
Katedra románských jazyků

Linda Sieglová
Le róle de l'enseignement de la culture frangaise en F.LE aux écoles

CB

l. CÍL PRÁCE (uvedte, do jaké míry byl naplněn): Cílem předkládané diplomové práce bylo zjistit, do jaké míry je

francouzskákultura zapojoiánadovýuky francouzštinyjakocizíhojazyka,Ci|prácebyl naplněn.

2. SBSAH9VÉ ZPRAC6vÁNÍ (nároenost' tvůrčí přístup, proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost

příloh apod.): obsahově rozdělila autorka diplomovou práci do několika hlavních kapitol. V úvodní části definuje

ltieove pojmy své práce a zaměřuje se na výuku francouzské kultury z pohledu vývoje vybraných metodo|ogických

smcrri. Ňaitea uje ana|ýza současňého stavu vycházející z několika stěžejních lingvodidaktických a sociologických

děl. Je pojednáno rovněz o roli francouzské kultury z pohledu platných dokumentů ČR a pu. Poslední část se zabývá

výsledky dotazníku a ana1ýzouuěebnic, které respondenti dotazníku používají ve výuce. Diplomová práce obsahuje

pestrý přílohový materiáI.

3. FSRMÁLNÍ Úpneve (azykový projev' správnost citace a odkazů na literaturu, grafická úprava, přehlednost

členění kapitol, kvalita tabuĚk, grafii aprilotr apod'): Diplomová práce je přehledná, logicky členěná do jednotlivých

kapitol. Je psána ve francouzštiňc ajazykový projev autorky je velmi dobný. Autorka pracovala správně s použitými

p.u..ny, fórmální stránka práceje v pořádku' Text vhodně doplňují přílohy.

4' STRUČNÝ K9MENTÁŘ H6DNSTITELE (celkový dojem z diplomové práce, silné a slabé stránky, originalita

myšlenek apod.): Diplomová práce splňuje všechny požadavky na ni kladené. Autorka při jejím zpracováni

póstupouula správně - k formulované hypotéze v úvodu zpracovala teoretickou a praktickou část a formulovala

závěry.

5. oTÁZKY A PRIPoMÍNKY DoPoRUČENÉ r nlrŽŠÍIr,tu VYSVĚTLBNÍ pru oBHAJoBĚ :

l. Při obhajobě navrhuji shrnout poznatky z provedené ankety.

2' Narazila iste na někierá úskalí při zpracov.ání pramenů týkajících se legislativy ČR a Buz

secondaires tchěques

Hodnotila: PhDr. Helena Horová, Ph.D.

6' NAVRHoVANÁ ZNÁMKA
(výborně, velmi dobře, dobře' nevyhověl):

Datum: 20.5.2013

výborně 
/ :

Podpis: í,Ú,,.., fu */,


